
Valkā un Valgā viesosies Novodevjatkinas (Krievija) futbolisti

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 26.04.2014.

No 27. – 30.aprīlim Valkā un Valgā viesojas Novodevjatkino lauku pašvaldības (Krievija) delegācija. Igaunijas – Latvijas – Krievijas

pārrobežu sadarbības programmas projekta „Esi aktīvs sportā visās trijās valstīs”, ELRII - 227 (angļu valodā - „Be good at sport

through three countries”, saīsinātais nosaukums „Be good at sport”) notiks futbola turnīrs 28.aprīlī Valgas futbola stadionā un

29.aprīlī Valkas stadionā.

Mūsu komandā spēlēs Valkas novada Bērnu - jaunatnes sporta skolas audzēkņi:

A.Demidočkins,

A.Poga,

M.Jaunslavietis,

I.Lukovskis,

M.Mazurs,

M.Pulle,

D.Lācis,

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Projektu aktualitātes

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valka-un-valga-viesosies-novodevjatkinas-krievija-futbolisti

28.aprīlī plkst.10.00 Beverīnas ielā 3, Valkā notiks projekta vadības grupas sanāksme, kurā piedalīsies Valkas novada domes

priekšsēdētājs V.A.Krauklis, priekšsēdētāja vietnieks V.Zariņš, Valgas pilsētas mērs K.Hark, Valgas pilsētas Attīstības nodaļas

vadītāja Aira Varblane, Novodevjatkino lauku pašvaldības administrācijas vadītājs D.Majorovs un vadītāja vietniece I.Kupina.

Aicinām visus atbalstīt mūsu jaunos futbolistus 28.aprīlī Valgas futbola stadionā (adrese Kungla iela 26A, Valga) no plkst.11.00 un

29.aprīlī Valkas pilsētas stadionā no plkst.14.00.

Gunta Smane

Projekta „Esi aktīvs sportā” koordinatore Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja

m.t. +371 26463408

K.Kārkliņš,

A.Buiko,

D.Jūgs,

K.Zauska,

M.Ādamsons,

R.Britānovs,

E.Lurins,

R.Vaļģis,

J.Blumbergs,

A.Blumbergs.

tel:+371%2026463408
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B94%255D=94

	Valkā un Valgā viesosies Novodevjatkinas (Krievija) futbolisti
	Saistītas tēmas

